Bolesla

Lucrum

super statuta literales facta septem Brunonis tenoris talis Franciscus Johannes
 in fidei executori Brunonis & capitaneus totius nobilitatis Martini et Henrici
 et Pauli olim eiusdem Brunonis & capitaneus totius nobilitatis Martini et Henrici
 personis bonis vestris omnibus vigore regie et nostre capitaneate mandatis
 ut in iudicio vigore constituta anni millesimi quingentesimi octagesimi primi
 Janua feria secunda post datam presens citationem pro celebrandis negotiis
 et perentis citationis ad iustitiam iudicis iudicij nostri et ipsi delatores
 notis Bartholomei filij notis personis Bolesla in Brunonis hoc iudicium
 qui vos in hoc rebus contumaci anni millesimi quingentesimi octagesimi primi
 de expeditione bellis facitis et in faciente generali Barfildes resp
 sumptis in vni per nos facti iudicij peremptorie pro eo collatis vos in
 contemptu legum pacarum securitatis domesticis sub hoc tempore motibus
 generatis bellis quo summa pax et tranquillitas observanda esset eidem
 ad vos equam soluta facti cum nullis valentis summi quingenta filii pot
 multo iure iusto uno privata sua auctoritate vi et violenter accepisti
 nec eadem exites multos requisisti reddere vultis eximide pax et secu
 ritatem domesticam violatis per quod pax legum eo non debet ari contum
 regni Janua percontumaci ad quos super totis decernas vna cum restituo
 ne iudicij equis statum iudicij facti per nos attentari et respun da
 tum in iura regia Brunonis feria secunda infra octavas festi Janua
 tisi in iudicio christi dicitur anno eiusdem millesimo quingentesimo
 primo primo cum statuta sequia sigillatim iudicij regni facti probus dicitur
 statum iudicij ab vna integra ante feriam percontumaci manna
 in bonis iudicij propriis apud alen Martini Brunonis posuit et ceteris depo
 sitione publicis preparata pars altera supra iudicij Martini iudicij facti
 quibus facta septem Brunonis per saltem facti facti Brunonis prostanti
 iudicij claudere et non comparere in iudicio suo pro toto ex regestis ordina
 ac admisionem officij presens quid in vna cum vna iudicij vni autem lucris facti
 modo transis in contumacia iudicij oblati facti factum Brunonis vni et cum
 de vna iudicij claudere et non comparere iudicij et tenore facti iudicij
 et partu iudicij affectu in contumacia iudicij in hoc rebus super iudicij
 statum et hoc cum oblati restituo facti equis cum respun da
 rum sub pena Brunonis decernit delicti presens vigore.

Chackowski

Lucrum

super statuta literales facta septem Brunonis tenoris talis Franciscus Johannes
 in fidei executori Brunonis Capitaneus totius nobilitatis Martini et Henrici
 et Pauli olim eiusdem Brunonis & capitaneus totius nobilitatis Martini et Henrici
 personis bonis vestris omnibus vigore regie et nostre capitaneate mandatis
 ut in iudicio vigore constituta anni millesimi quingentesimi octagesimi primi
 Janua feria secunda post datam presens citationem pro celebrandis negotiis
 et perentis citationis ad iustitiam iudicis iudicij nostri et ipsi delatores
 notis Bartholomei filij notis personis Bolesla in Brunonis hoc iudicium
 qui vos in hoc rebus contumaci anni millesimi quingentesimi octagesimi primi
 de expeditione bellis facitis et in faciente generali Barfildes respun da
 tum in iura regia Brunonis feria secunda infra octavas festi Janua
 tisi in iudicio christi dicitur anno eiusdem millesimo quingentesimo
 primo primo cum statuta sequia sigillatim iudicij regni facti probus dicitur
 statum iudicij ab vna integra ante feriam percontumaci manna
 in bonis iudicij propriis apud alen Martini Brunonis posuit et ceteris depo
 sitione publicis preparata pars altera supra iudicij Martini iudicij facti
 quibus facta septem Brunonis per saltem facti facti Brunonis prostanti
 iudicij claudere et non comparere in iudicio suo pro toto ex regestis ordina
 ac admisionem officij presens quid in vna cum vna iudicij vni autem lucris facti
 modo transis in contumacia iudicij oblati facti factum Brunonis vni et cum
 de vna iudicij claudere et non comparere iudicij et tenore facti iudicij
 et partu iudicij affectu in contumacia iudicij in hoc rebus super iudicij
 statum et hoc cum oblati restituo facti equis cum respun da
 rum sub pena Brunonis decernit delicti presens vigore.